NAPOJOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

Bartida Original Zelena
Baileys Original Irish
Aperol

Kahlua Likér

Campari

Sambuca Ramazotti
Cointreau

Amundsen vodka
Smirnoff Red
Grey Goose
Pravda vodka
Absolut vodka

BoZkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Legendario Elixir de Cuba
Pampero Blanco

Havana Club Anejo 3 Anos
Havana Club Anejo Especial
Bumbu Original

Blue Mauritius Gold
Diplomatico Hnédy Rum
Zacapa

Don Papa

A.H.Riise Non Plus Ultra
Kraken

Pusser's Navy

Abuelo 12Y

Bartida Original Slivovice
Bartida Original Merunkovice
Bartida Original Hruskovice
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Hendrick's

Yu GIN

Tequila SILVER

Tequila GOLD

BRANDY A KONAK
Metaxa 7
Curvoisier VS

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson

Tullamore DEW
Glenfiddich 12 YO

Nikka From The Barrel

The Irishman

Jim Beam

Jim Beam Honey
Jack Daniel's
Jack Daniel's Fire
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140.-
120.-

210.-

130,-
130,-
300,-
90,-
110,-
130,-

90,-
90,-
90,-

80,-
120,-
130,-

80,-

80,-

Bastila music bar

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Coca-Cola, Coca-Cola light
Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley Pink

Kinley Ginger ale

Nestea dle nabidky

Cappy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
RedBull dle nabidky
RedBull cola

PIVO
Cepované
Heineken sklo

Heineken nealkoholické pivo
Strongbow

Desperados

Corona

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Rozlévané riizové
Prosecco Foscaro

Bohemia sekt
Bohemia sekt Prestige
Prosecco Mionetto
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80,-

80,-
100,-

300,-
480,-
390,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.
Smluvni ceny platné od 02.09.2022
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